30-50115282-6) O/C N° 21/2016 
Renglón 1 por un total de 31.360 unidades.......................................................... $ 7.338.240,00.- 
TOTAL......................................................................................................................$ 25.224.615,00.- 

Art. 2° — La suma de PESOS VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL
SEISCIENTOS QUINCE ($ 25.224.615,00) se imputará con cargo al MINISTERIO DE SALUD,
Jurisdicción 80, Programa 22, Actividad 1, IPP 252, Fuente de Financiamiento 11 - Tesoro Nacional. 

Art. 3° — Autorízase a la DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN del MINISTERIO DE SALUD a
suscribir las pertinentes órdenes de compra.